
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/270/2012 

RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 21 grudnia 2012 rok 

w sprawie: podziału Gminy Podegrodzie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,  
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 12 § 2, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,  

poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r., Przepisy wprowadzające ustawę - 
Kodeks wyborczy  (Dz. U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.) , a także na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,  

z późn. zm.) Rada Gminy Podegrodzie, na wniosek Wójta Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje:  

§ 1. Gminę Podegrodzie dzieli się na stałe obwody głosowania oraz ustala się ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych - jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr 308/XLI/2002 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 3 lipca 2012 r., w sprawie: 

podziału gminy na obwody.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie.  

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Małopolskiemu oraz 

Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu.  

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Podegrodzie, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Podegrodzie oraz podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 6. Na niniejszą uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie  

mgr Dariusz Kowalczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 7644



Załącznik  
do Uchwały Nr XXVII/270/2012 

Rady Gminy Podegrodzie 

z dnia 21 grudnia 2012 rok 

 

Stałe obwody Głosowania na terenie Gminy Podegrodzie  

  

Nr 

obwodu  

Granice obwodu  Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej  

Nr Okręgu lub Okręgów w wyborach  

do Rady Gminy  

1  Sołectwo Brzezna  Gimnazjum w Brzeznej  I,II,III  

2  Sołectwo Chochorowice  Dom Parafialny w Brzeznej –

Strzygańcu  

IV  

3  Sołectwo Długołęka -

Świerkla  

Szkoła Podstawowa w Długołęce - 

Świerkli  

V  

4  Sołectwo Gostwica  Szkoła Podstawowa w Gostwicy  VI,VII  

5  Sołectwo Mokra Wieś  Szkoła Podstawowa w Mokrej Wsi  VIII  

6  Sołectwo Rogi  Szkoła Podstawowa w Rogach  VIII  

7  Sołectwo Naszacowice  Świetlica Wiejska w Naszacowicach  IX  

8  Sołectwo Juraszowa  Strażnica OSP w Juraszowej  IX  

9  Sołectwo Olszana  Szkoła Podstawowa w Olszanie  X  

10  Sołectwo Olszanka  Szkoła Podstawowa w Olszance  XI  

11  Sołectwo Podegrodzie  Szkoła Podstawowa w Podegrodziu  XII,XIII  

12  Sołectwo Podrzecze  Strażnica OSP w Podrzeczu  XIV  

13  Sołectwo Stadła  Szkoła Podstawowa w Stadłach  XV  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie  

mgr Dariusz Kowalczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7644


		2012-12-21T15:32:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




